
Smlouva o poskytnutí výpočetní techniky

Smluvní strany

Poskytovatel: AGI HK spol. s r. o.
Jednajíci: lng. Aleš Pražák, jednatel Společnosti
Sídlo: Špitálska' 182, 500 03 Hradec Králově` IČ:47450291
(dále jen poskytovatel)

a

Příjemce: Statutární město Hradec Králové
Jednající: Bc. Ivan Hušek. vedoucí odboru vnitřních služeb
Sídlo: Československé armády 408, 502 00 Hradec Králové, |Č:00268810
(dále jen příjemce)

uzavírají níže uvedeného dneI měsíce a roku podle ustanovení § 1746 odst. 2 Zákona č. 89/2012Sb.. Občanský Zákoník (dále jen I,Zákon“). tuto smlouvu O poskytnutí výpočetní techniky (dále jen.,Smlouva").

1.
Předmět smlouvy

Poskytovatel se Zavazuje, že poskytne příjemci výpočetní techniku na Zajištění provozu volebv termínu od 7.10.2016 do 9.10.2016, a to 32 ks notebooku, 32 ks myši. 32 ks flash disku a 32 kslaserových tiskáren (dále jen „výpočetní technika“). Kompletní Specifikace výpočetní techniky jeuvedena v příloze č. 1` která je nedílnou součástí této smlouvy.

2.
Realizace poskytnutí výpočetní techniky

1. Smluvní strany se dohodly. Že poskytovatel předá výpočetní techniku specifikovanou v ćl, 1.této smlouvy příjemci ve stavu Zpusobilém smluvenému účelu užívání a příjemce seZavazuje používat poskytnutou výpočetní techniku pouze pro účely a vsouladu stoutosmlouvou.

2. Poskytovatel se Zavazuje nainstalovat příjemci výpočetní techniku uvedenou včl4 1. tétosmlouvy včetně veškerého Software uvedeného vpříloze č. 1 této smlouvy ve všech
volebních místnostech nejpozději do 22.00 hodin dne 7.10.2016 (do každé volební místností
vždy 1 notebook` 1 myš, 1 flash disk a 1 laserovou tiskárnu). Seznam jednotlivých volebních
místností je uveden v příloze č. 2, která je rovněž nedílnou součásti této Smlouvy.

3. Funkčnost výpočetní techniky za příjemce potvrdí protokolárnë Zapísovatel. Poskytovatel jepovinen Zajistit nepřetržitý chod výpočetní techniky v době od 8.10.2016 Od 14.00 hodin do9.10.2016 do 14.00 hodin. Pro Zajištění chodu bude poskytovatelem ZříZen dispečink` nakterém bude přijímat veškerá hlášení Závad. Tyto Závady budou neprodleně Odstraněny
výjezdem servisního pracovníka, který nefunkční techniku Zprovozní nebo Okamžitě vyměníZa jinou funkční| a to nejpozději do 1 hodiny od nahlášení Závady. Pro případ výměny budemít servisní technik připraveny 2 kompletní Záložní sestavy včetně nainstalovaného software.



5. Rozvoz a svoz výpočetní techniky bude zajištěn poskytovatelem jeho vlastní dopravou a navlastni náklady. Pro rozvoz poskytovatel určí nejméně tři techniky s dopravou.

3.
Doba plnění

Doba plnění od 7.10.2016 -14:00 hodin do 9.10.2016 - 14:00 hodin.

4.
Místo plnění

Místem plnění jsou volební místnosti v Hradci Králové. Výpočetní technika bude umístěna dlepožadavku příjemce ve volebních místnostech, jejichž seznam tvoří přílohu č. 2 této Smlouvy.

5.
Cenové, platební a fakturační podminky

Cena Za poskytnutí výpočetní techniky je stanovena jako pevná maximální a obsahujeveškeré náklady poskytovatele na plnění předmětu této smlouvy (včetně práce, dopravy.instalace, rezervních kusu. spotřebního materiálu i pojištění).

2. Cena Za poskytnutí výpočetní techniky:

bez 21% DPH 63.360 Kč

včetně 21% DPH ........ 76.666 Kč

3. Cena za poskytnutí výpočetní techniky bude uhrazena příjemcem po řádném ukončenízakázky na Základě faktury vystavené poskytovatelem se splatností 21 dní od jejíhodoručení.

4. Stane-li se poskytovatel nespoiehlivým plátcem ve smyslu § 1068 Zákona (ˇ:A 235/2004 Sb., Odani Z přidané hodnoty. ve Znění pozdějších předpisu (Zákon o DPH), je povinen neprodleněo tomto informovat příjemce.

5. Bude-li poskytovatel ke dni poskytnutí Zdanitelněho plnění veden jako nespolehlivý plátce vesmyslu § 1068 Zákona o DPH, je příjemce oprávněn část ceny odpovídající dani z přidanéhodnoty uhradit přímo na účet Správce daně v souladu s ust. § 109a zákona O DPH. O tutočást bude ponížena cena Za poskytnutí výpočetní techniky a poskytovatel obdrží pouze cenuza poskytnutí výpočetní techniky bez DPH.

6. Dojde-li po uzavření smlouvy ke změně účtu poskytovatele` který je Zveřejněn na stránkáchCeské daňové správy` je poskytovatel povinen o tom neprodleně informovat příjemce.

6.
Další práva a povinností smluvních Stran

Poskytovatel je povinen poskytnout příjemci vzorek Sestavy výpočetní techniky. Vzorek budeposkytnut nejpozději do dne 1.10.2016.

Stránka 2 Z 8



Příjemce má právo odstoupit 0d smlouvy v případě, že mu poskytovatel neposkytne řádně a

včas výše uvedený vzorek.

Příjemce je Oprávněn Odstoupit Od těto smlouvy v případě, že dojde ke Zrušení konání voleb.

7.
Odpovědnost smluvních stran, smluvní Sankce

Poskytovatel odpovídá Za všechny vady poskytnuté výpočetní techniky, které brání jejímu

řádnému používání.

Poskytovatel odpovídá i za právní vady na poskytnuté výpočetní technice.

Poskytovatel nese odpovědnost Za Škody vzniklé mechanickým poškozením poskytnuté

výpočetní techniky obsluhou či jejim Odcizením a vandalismem. Za timto účelem bude

poskytovatelem uzavřena odpovídající smlouva o pojištěni.

Poskytovatel nese nebezpečí škody na poskytnuté výpočetní technice.

Poskytovatel je povinen zachovat mlčenlivost o všech skutečnostech. o kterých se

dozvěděl v souvislosti s plněním dle této smlouvy, zejména o osobních údajích ve smyslu

Zákona č. 10112000 Sb., o Ochraně osobních údajú, ve znění pozdějších předpisu a o

bezpečnostních opatřeních, jejichž zveřejnění by ohrozilo Zabezpečení osobních údajú.

Poskytovatel se Zavazuje takové informace nezneužít ve svúj prospěch nebo ve prospěch

jiného. Poskytovatel předem Zaváže mlčenlivosti všechny své pracovníky i další Osoby,

které by mohly v souvislosti s plněním dle této smlouvy přijít do styku s osobními údaji nebo

jinými informacemi týkajícími se zejména voleb. Povinnost mlčenlivosti trvá i po ukončení

smluvního vztahu dle této smlouvy.

V případě porušení povinnosti mlčenlivosti Zaplatí poskytovatel příjemci smluvní pokutu ve

výši 50.000,-Kč za každý jednotlivý případ porušení mlčenlivosti.

Jestliže bude poskytovatel v prodlení s předáním výpočetní techniky ve stavu zpúsobílém

smluveněmu účelu užívání, zavazuje se Zaplatit příjemci smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč

Za každý nedodaný kus výpočetní techniky ve stavu Zpúsobilěm smluveněmu účelu užívání

a Započatou hodinu prodlení.

V případě, že poskytovatel neodstrani závadu na poskytnuté výpočetní technice

do 1 hodiny od nahlášení, je povinen Zaplatit příjemci smluvní pokutu ve výši 500 Kč za

každou Závadu a započatou hodinu prodlení.

Smluvními pokutami uvedenými vtéto smlouvě není dotčen nárok příjemce na náhradu

škody Zpúsobenou poskytovatelemv Ust. § 2050 zákona č` 89f2012 Sb., občanského

Zákoníku, se nepoužije.

8.
Jiná ustanovení

Poskytovatel prohlašuje, že veškerá poskytnuta výpočetní technika je pojištěna pro případ

Odcizeni Z uzamčeného objektu, proti vandalismu a pro riziko poškození poskytnuté

výpočetní techniky obsluhou. Náklady na toto pojištěni jsou obsaženy v ceně Za poskytnutí

výpočetní techniky. Podmínkou je umístění výpočetní techniky na adresách dle přílohy č.2,

Smluvní strany prohlašuji, že souhlasí s uveřejněním smlouvy v registru smluv.

Smluvní strany prohlašuji, že smlouva neobsahuje žádná obchodni tajemství.

Stránka 3 z 8



9‹
Závěrečná ustanovení

1 Ve veceon ktere nelsou výslovně upraveny touto Smlouvou. plati ustanovení Obcanskeho
Yalxonllxu, v platném Zneni

RJ Tato Smlouva byla sepsana ve 3 vyhotovenlcn z nıo'n'Z poskytovatel Obdrżí 1 vyhotovenı a
pr'ılemce 2 vyhotoveni

3. Smlouva muże byt menena pouze plsemnymı dodatky podepsanýmı obema Smluvnımı
Stranaml.

47 Uzavřeni teto Smlouvy bylo Schváleno usnesením Rady mesta Hradec Kralove
C RN111"`201611066 Ze dne 137092016 na Zakladè výsledku Zadavacıˇho řizeni na veřejnou
Zakázku malého rozsahu Č J lVlI'Vll-lK/l380417/2016V

V Hradoı Kralove dne 15.9.2016 V Hradci Kralove dne

Stranka 4 Z 8



0drobná specifikace výpočetní techniky

notebook Dell nebo HP

dvoujadrový procesor Intel
pamet` 4GB
HDD 500 GB
LCD 1366 X 768
4× USB 2.0
MS Windows 7 CZ 32bV

CZ klavesnice s numerickou klávesnicí pro snadne Zadavaní výsledku

optická myš USB

flash disk USB ZGB

laserová tiskárna I-lP nebo Samsung
A4. 20 Sin/min, S tonerem na min. 500 listu

kabeláž (včetně prodlužovacího kabelu a rozdvojky 220V)

Sestava Obsahuje tento software :
- nainstalovaný operační systém Microsoft Windows 7 vcetne nejnovějších aktualizací
- antivirový systém Microsoft Essential s automatickou kontrolou USB flash disku a aktualní

virovou databází
- nainstalovaný program pro okrskové volební komise z 'víš-íiij-I-I [zx

Stranka 5 Z 8



Příloha č.2

Seznam volebních místnosti - 2016

1

10

11

14

15

22

23

24

25

29

32

36

37

47

48

49

50

TJ SOKOL. _ _ _ELIŠCINO NABREŽI 777. HRADEC KRALOVE
SVUS PHARMA A. 8,. _ _SMETANOVO NABREżÍ 1238/2080. HRADEC KRALOVE
ADAL - HKVS. _ _ _ _CESKOSLOVENSKE ARMADY 300, HRADEC KRALOVE
NOVÉADALBERTINUM. _ _
vELKE NAMÉSTI 32` HRADEC KRALOVE

vYŠŠi ODBORNA ŠKOLA ZDRAVOTNICKÁ A sZŠ.
KOMENSKEHO 284. HRADEC KRALOVE

vŠ KOLEJE. _ _
NA KOTLı 1147. HRADEC KRALOVE

ZÁKLADNÍ UMĚLECKA ŠKOLA STŘEZINA.
LUCNi 838. HRADEC KRALOVE

ZÁKLADNÍ UMĚLECKA ŠKOLASTŘEZINA
LUCNI 838. HRADEC KRALOVE
ZASEDACÍ MÍSTNOST KMSl
DıvECKA 247. SLATINA

ŠRAMKUV STATEK - KNIHOVNA,
PILETICKA 8. PILETICE

ZASEDACÍ MÍ8TNOST KMS.
CERNILOVSKA 8/38. RUSEK

ZASEDACÍ MÍSTNOST KMS,
vELKA 34. POUCHOV

HASIČSKÁ ZBROJNLCE.
CIMLEROVA 37. PLACKY

HOSPODA U NAHONA, _DVORSKA 205. SVOBODNE DVORY

HASIČSKÁ ZBROJNICE,
VLČKOVICKA UL. 222. PLAČICE

ZASEDACÍMI'STNOST KMS.
POŠTOVNI 45. BR EZHRAD

TJ SOKOL PRAŽSKÉ PŘEŠDMÉSTÍ. _
CHELČICKEHO 201. PRAZSKE PŘEDMĚSTI

SOŠ A SOU vOCELOvA. _ _vOCELOvA1338. PRAŽSKE PŘEDMÉSTI
SOKOL TREBEŠ.
ŠKOLSKA 734/8. TŘEBEŠ

HASIČSKÁ ZBROJNICE.

Stránka 6 Z 8



65

72

73

74

75

80

83

85

ŠKOLSKA UL. 41. TREBEŠ

SPOLKOVY DUM _ ZASEDACI MÍSTNOST KMS.
POD ZAMECKEM 1763` NOVÝ HRADEC KRALOVE

KLUBOVNA sPORTOVNíHO KLUBU,
VE SVAHU 82. ROUDNICKA

ZASEDACI' MISTNOST KMS ˇ KLUKY. ıHLAVNI 1191. NOVY HRADEC KRALOVE
DOMOV DUCHODCU. V _ łK BIŘICCE1240. NOVY HRADEC KRALOVE
MEDIUM` I ì ıJANA MASARYKA 605. NOVY HRADEC KRALOVE
HARMONIE II. ı
SOUBÉŽNA 1746. NOVY HRADEC KRALOVE

HARMONIE I, 4 ITRIDA EDVARDA BENEŠE 17.417` NOVY HRADEC KRALOVE
HARMONIE II.
SOUBEŽNA 1748. NOVY HRADEC KRALOVE

KRESŤANSKE CENTRUM SION` łNA KOTLI 1201. HRADEC KRALOVE

MEDIUM` l v /JANA MASARYKA 605. NOVY HRADEC KRALOVE
MATERSKA ŠKOLA` ˇSTECHOVA1327MALSOVICE

KLUBOVNA HASICU.
DUBINSKA 301. SVINARY

Stránka 7 Z 8



Příloha č. 3

Protokol o převzetíı'vrácení výpočetní techniky - volební okrsek č.: ............
Tento protokol je vypracován ve 2 vyhotoveních 1 pro poskytovatele a 1 pro příjemce.

Převzetí výpočetní techniky:

1 ks notebook S/N: .................................
1 ks optická myš USB a 1 ks USB flash disk ZGB

1 ks tiskárna laser S/N: .................................

Příjemce potvrzuje, že při převzetí Zkontroloval výpočetní techniku Za přítomnostipracovníka poskytovatele, a že je plně funkční.

podpis odpovědné Osoby podpis poskytovatele(Zapisovatel-ka)

Vrácení věci:

Poskytovatel potvrzuje, Že při vrácení Zkontroloval výše uvedenou výpočetní techniku Zapřítomnosti příjemce` a že je plné funkční.

podpis odpovědné osoby Za poskytovatele(Zapisovatele)

Servisní zásah na výpočetní technice:

Den a hodina Specifikace Závady / zásahu Provedl,čas

Stránka 8 Z 8




